

...

§ 141 Motion nr 9-2016 från Thommy Bäckström (L). Upphandling av resevaccinationstjänster
VLL 732-2016

Sammanfattning

Tommy Bäckström (L) har i en motion till landstingsfullmäktige föreslagit att landstinget ska upphandla resevaccinationstjänster utan koppling till listning enligt hälsovalet. Han föreslår att tjänsten ska finnas i Umeå och Skellefteå, samt en gång i veckan i Lycksele. Han föreslår vidare att tjänsten ska vara tillgänglig även vissa kvällar i veckan.

Förslag till motionsyttrande har upprättats. Av yttrandet framgår att alla vårdgivare som har adekvat legitimation för uppgiften kan ge resevaccination, dvs. inte enbart landstinget. Därför är en upphandling inte aktuell. Vidare framgår att förläggning av möjligheten att få resevaccination enbart till tätorterna skulle försämra tillgängligheten för alla som bor på landsbygden och i fjällen.

Det framgår även att då bemanningssituationen på några hälsocentraler i Skellefteåområdet har varit bekymmersam har landstingets primärvård på försök förberett för en gemensam vaccinationsverksamhet som idag är i planeringsstadiet. Verksamheten kommer att utvärderas och om den faller väl ut kan det eventuellt komma att provas i Umeå. Utanför tätorterna är den bästa lösningen att fortsätta med resevaccinationer på de lokala hälsocentralerna och sjukstugorna.

Förslag till beslut

Landstingsfullmäktige föreslås fatta följande beslut:

Motionen avslås.

Förslag till beslut under sammanträdet

Thommy Bäckström (L): Landstingsfullmäktige föreslås bifalla motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att hälso- och sjukvårdsnämnden bifaller upprättat förslag till beslut.

Hälso- och sjukvårdsnämndens beslut

Landstingsfullmäktige föreslås fatta följande beslut:

Motionen avslås.

Reservationer

Thommy Bäckström (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag.

Beslutsunderlag

- Motion nr 9-2016 från Thommy Bäckström (L). Upphandling av resevaccinationstjänster

...

Rätt utdraget intygar

